
® 

CENÍK AUDITU VÁŽKA  

ŘÁDNÝ AUDIT  

1. Audit kontaktního místa České alzheimerovské společnosti 

Pobytové služby  8 000 Kč 
Denní stacionáře 6 000 Kč 

2. Audit ostatních zařízení, která splňují základní podmínky 

Pobytové služby 10 500 Kč 
Denní stacionáře 8 000 Kč 

3. Audit zařízení, která nejsou registrována jako zařízení poskytující sociální služby pro lidi s demencí 

anebo zařízení zdravotnických služeb. 

Cena je stanovena jako násobek počtu hodin věnovaných auditu a nákladům na jednu hodinu auditu, 

které dosahují výše 1 800 Kč. 

AUDIT PROVÁDĚNÝ JAKO  PŘEZKUMNÝ  

Základní cena přezkumného auditu je stanovena na 1 500 Kč. K základní ceně přezkumného auditu bude 

připočtena alikvotní cena řádného auditu s ohledem na rozsah přezkoumávaných oblastí.  

(Příklad: V případě, že při dalším auditu kontaktního místa je přezkoumáváno 30 % kritérií, je cena stanovena 

takto: 1 500 Kč jako základní cena za přezkumný audit + 30 % z 8 000 Kč = 2 400 = 3 900 Kč.) 

VYSTAVENÍ DUPLIKÁTU 

Servisní poplatek za vyhotovení duplikátu platného certifikátu Vážka je stanoven na 750 Kč. 

 

ceník platný od 1. ledna 2012 

 


